学院：                                          专业：
附件1：（工科类）
        专业专科人才培养方案（供参考）
一、培养目标








二、毕业要求 








三、学制
三年

四、学时与学分
[bookmark: _GoBack]总学分：120学分
1．课堂教学：  学时/学分：     /             占总学分的比例：     %；
其中：理论学时/学分：     /               占总学分的比例：     %、
   实验（上机、实践）学时/学分：     /       占总学分的比例：     %；
2．集中性实践教学环节：  周/学分：    /        占总学分的比例：     %；
五、主要课程




六、主要集中性实践教学环节




七、教学计划进度表
	课程
类别
	课程
性质
	课程
代码
	课程名称
	学分
	学时
	其中
	设置学期

	
	
	
	
	
	
	理论
	上机
	实验
	实践
	

	
公共
基础
课程

	必修
	25209010
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	3.5
	56
	48
	
	
	8
	1

	
	必修
	25209006
	思想道德与法治
	2.5
	40
	32
	
	
	8
	1

	
	必修
	25209003
	军事理论
	1
	16
	16
	
	
	
	1

	
	必修
	25209005
	形势与政策
	1
	16
	16
	
	
	
	2/4

	
	必修
	25209004
	大学生心理健康教育
	1
	16
	16
	
	
	
	1

	
	必修
	23208006
	高等数学C1
	3.5
	56
	56
	
	
	
	1

	
	必修
	23208008
	高等数学C2
	2.5
	40
	40
	
	
	
	2

	
	必修
	23208016
	大学物理A
	3.5
	56
	56
	
	
	
	2

	
	必修
	23208017
	大学物理B
	3
	48
	48
	
	
	
	2

	
	必修
	29208001
	大学物理实验
	1.5
	24
	
	
	24
	
	2

	
	必修
	28204911
	大学英语1
	3
	48
	48
	
	
	
	1

	
	必修
	28204912
	大学英语2
	3
	48
	48
	
	
	
	2

	
	必修
	27208001
	大学体育1
	1
	32
	
	
	
	32
	1

	
	必修
	27208002
	大学体育2
	1
	32
	
	
	
	32
	2

	
	必修
	22110001
	劳动教育
	1
	32
	8
	
	
	24
	1-4
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集中性实践
环节
	必修
	29209007
	军训
	2
	2W
	
	
	
	
	1

	
	必修
	29209006
	思想政治理论课社会实践
	1
	1W
	
	
	
	
	4
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